
UCHWAŁA NR XXXIII/260/22 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek 
tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 

którym powierzono stanowisko kierownicze oraz określenie tygodniowego, 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz 
art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3  oraz art. 42a ust. 1 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. 
poz. 935 i 1116) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/236/18 Rady Gminy Brodnica z dnia 12 kwietnia 
2018 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono 
stanowisko kierownicze oraz określenie tygodniowego, obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć niektórych nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. poz. 2284), w §1 
ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć nauczyciela 
pedagoga, pedagoga specjalnego, psychologa, logopedy, terapeuty 
pedagogicznego, doradcy zawodowego wynosi 22 godziny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, z mocą 
obowiązującą od 1 września 2022 r. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Nowakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 574FB527-CCB5-444E-9B76-3C9BA8BB86FA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


